
6

7

3

5

2

1

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月3日（土）11回高知3日
 1R Ｃ３－１２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モズクルードラゴン
父:グランプリボス  母:モズラコルタ

牡  3 山崎雅由
56.0

1:26.5
(－)

6-6-5-5 40.0 － 7 488
(+3)

雑賀正光（高知）
山本将司
高野牧場

2 7 ヒードザコール
父:アメリカンペイトリオット  母:テイクウォーニング

牝  3 永森大智
54.0

1:26.5
(ハナ)

3-4-4-1 40.1 － 1 477
(+4)

雑賀正光（高知）
宮崎冴子
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 3 ヒシエレガンス
父:ハービンジャー  母:ヴェルザンディ

セン 5 嬉勝則
56.0

1:27.2
(3)

5-5-6-6 40.7 － 6 491
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

4 5 ヤマノプレミアム
父:ストロングリターン  母:ヤーマンミルフィー

牡  6 石本純也
56.0

1:27.3
(クビ)

4-3-3-4 40.9 － 4 474
(-6)

東原己俊（高知）
小橋亮太
山口　明彦

5 2 ベヴィアーモ
父:ロードカナロア  母:リビアーモ

牡  3 塚本雄大
56.0

1:27.5
(1)

2-2-2-2 41.4 － 2 471
(+5)

目迫大輔（高知）
炭田豊
ノーザンファーム

6 1 サウンドヒーロー
父:スクリーンヒーロー  母:サウンドガガ

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:28.1
(3)

1-1-1-3 42.2 － 5 467
(+3)

工藤真司（高知）
橘勝年
小泉牧場

7 4 ナンヨーアイリス
父:ドゥラメンテ  母:ピッチニーニ

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:28.4
(1 1/2)

8-7-8-8 41.4 － 3 456
(0)

雑賀正光（高知）
堀口晴男
株式会社　安達牧場

8 8 マローキャンディ
父:マクフィ  母:サザンジュエリー

牝  4 西森将司
54.0

1:28.4
(ハナ)

7-8-7-7 41.5 － 8 427
(-3)

西山裕貴（高知）
（有）木村牧場
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,7,5,3,6,8,4

1,2,5,7,3,6,4,8

1,2,5,7,6,3,8,4

7,2,1,5,6,3,8,4

払戻金
単 勝 6 4,060円

複 勝 6 850円

7 110円

3 640円

ワイド 6-7 1,520円

3-6 5,600円

3-7 990円

馬 連 6-7 3,820円

馬 単 6-7 10,140円

3連複 3-6-7 18,640円

3連単 6-7-3 100,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


