2022年12月3日(土)11回高知3日

										(, 3 , , , , ,
1R	C3-12 C3 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重
【本賞:	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 モズクルードラゴン 父:グランプリボス 母:モズラコルタ	牡 3	山崎雅由 56.0	1:26.5 (-)	6-6-5-5	40.0	-	7	488 (+3)	雑賀正光(高知) 山本将司 高野牧場
2 7	7 ヒードザコール 父:アメリカンペイトリオット 母:テイクウォーニング	牝 3	永森大智 54.0	1:26.5 (ハナ)	3-4-4-1	40.1	-	1	477 (+4)	雑賀正光 (高知) 宮崎冴子 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3 3	3 ヒシエレガンス 父:ハービンジャー 母:ヴェルザンディ	セン 5	嬉勝則 56.0	1:27.2	5-5-6-6	40.7	_	6	491 (0)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 ノーザンファーム
4 5	5 ヤマノプレミアム 父:ストロングリターン 母:ヤーマンミルフィー	牡 6	石本純也 56.0	1:27.3 (クビ)	4-3-3-4	40.9	-	4	474 (-6)	東原己俊(高知) 小橋亮太 山口 明彦
5 2	2 ベヴィアーモ 父:ロードカナロア 母:リビアーモ	牡 3	塚本雄大 56.0	1:27.5 (1)	2-2-2-2	41.4	_	2	471 (+5)	目迫大輔 (高知) 炭田豊 ノーザンファーム
6 1	1 サウンドヒーロー 父:スクリーンヒーロー 母:サウンドガガ	牡 5	多田羅誠也 56.0	1:28.1 (3)	1-1-1-3	42.2	-	5	467 (+3)	工藤真司(高知) 橘勝年 小泉牧場
7 4	4 ナンヨーアイリス 父:ドゥラメンテ 母:ピッチニーニ	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:28.4 (1 1/2)	8-7-8-8	41.4	-	3	456 (0)	雑賀正光(高知) 堀口晴男 株式会社 安達牧場
8 8	8 マローキャンディ 父:マクフィ 母:サザンジュエリー	牝 4	西森将司 54.0	1:28.4 (ハナ)	7-8-7-7	41.5	-	8	427 (-3)	西山裕貴(高知) (有)木村牧場 木村牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,7,5,3,6,8,4
2コーナー	1,2,5,7,3,6,4,8
3コーナー	1,2,5,7,6,3,8,4
4コーナー	7,2,1,5,6,3,8,4

● 払戻金

単 勝	6	4,060円
複 勝	6	850円
	7	110円
	3	640円

ワイド	6-7	1,520円
	3-6	5,600円
	3-7	990円

馬連	6-7	3,820円
馬単	6-7	10,140円

3連複	3-6-7	18,640円
3連単	6-7-3	100,420円